

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	JKSO	
Názov objektu	Práce navyiac a práce nerealizované - apríl 2025	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 091,42	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	-6 317,45	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	13 459,18	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	1 174,62	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	3 012,09					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	2 796,21					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 216,07	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		16 216,07
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 16 216,07		3 729,70
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		19 945,77
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Klízáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Zariadenie sociálnych služieb Svidník**

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 4. 2025

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	16 216,07	3 729,70	19 945,77	0,00	16 216,07	0,00	0,00	0,00
1	Práce navyiac a práce nerealizované - apríl 2025	16 216,07	3 729,70	19 945,77	0,00	16 216,07	0,00	0,00	0,00
ZL5	Okná navyiac	2 025,98	465,98	2 491,96	0,00	2 025,98	0,00	0,00	0,00
ZL6	LPS ochrana pred bleskom - práce navyiac	90,25	20,76	111,01	0,00	90,25	0,00	0,00	0,00
ZL7	Núdzové únikové osvetlenie	2 285,70	525,71	2 811,41	0,00	2 285,70	0,00	0,00	0,00
ZL8	ELI - únikové cesty s umiestnením tlačidiel Central a Total Stop	180,99	41,63	222,62	0,00	180,99	0,00	0,00	0,00
ZL9	Omietka stropov - práce menej	-20 190,83	-4 643,89	-24 834,72	0,00	-20 190,83	0,00	0,00	0,00
ZL10	Vyrovnanie podlahy	3 024,04	695,53	3 719,57	0,00	3 024,04	0,00	0,00	0,00
ZL11	Primurovky v sociálkach na 2.NP a 3.NP	1 125,47	258,86	1 384,33	0,00	1 125,47	0,00	0,00	0,00
ZL12	Vyspravenie ostení na oknách	9 045,77	2 080,53	11 126,30	0,00	9 045,77	0,00	0,00	0,00
ZL13	Strecha - oplechovanie	836,13	192,31	1 028,44	0,00	836,13	0,00	0,00	0,00
ZL14	ELO nedostatočné množstvo kabeláže	3 380,00	777,40	4 157,40	0,00	3 380,00	0,00	0,00	0,00
ZL15	Drenáž	395,39	90,94	486,33	0,00	395,39	0,00	0,00	0,00
ZL16	Búranie starých základov	3 428,20	788,49	4 216,69	0,00	3 428,20	0,00	0,00	0,00
ZL17	Výlez na strechu	2 197,56	505,44	2 703,00	0,00	2 197,56	0,00	0,00	0,00
ZL18	ZTI, UK - zámena tepelných čerpadiel	1 932,54	444,48	2 377,02	0,00	1 932,54	0,00	0,00	0,00
ZL19	Rekuperačné jednotky - navyiac	1 676,96	385,70	2 062,66	0,00	1 676,96	0,00	0,00	0,00
ZL20	Požiarne prestupy	8 143,65	1 873,04	10 016,69	0,00	8 143,65	0,00	0,00	0,00
ZL21	SO 06 - Pripojovací plynovod - práce navyiac	1 190,26	273,76	1 464,02	0,00	1 190,26	0,00	0,00	0,00
ZL22	Kryty ku žľabom	2 190,63	503,84	2 694,47	0,00	2 190,63	0,00	0,00	0,00
ZL23	Nadspotreba sanačnej omietky	3 434,96	790,04	4 225,00	0,00	3 434,96	0,00	0,00	0,00
ZL24	Digestory - menej	-4 718,07	-1 085,16	-5 803,23	0,00	-4 718,07	0,00	0,00	0,00
ZL25	SO 05 - NN prípojka - práce menej	-5 459,51	-1 255,69	-6 715,20	0,00	-5 459,51	0,00	0,00	0,00
Celkom		16216,07	3729,70	19 945,77	0,00	16 216,07	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	JKSO	
Názov objektu	Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025	EČO	
Názov časti	Okná naviac	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	282,96	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	437,58	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 010,98	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	294,46	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 025,98	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		2 025,98
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 2 025,98		465,98
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		2 491,96
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Klízáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Svidník

Objekt: Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025

Časť: Okná naviac

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 720,54

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 390,12

1	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	12,000	6,61	79,32
2	596460001100	Keramický preklad do dl.1050	ks	12,000	14,02	168,24
3	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	4,000	8,25	33,00
4	596460001400	Keramický preklad do dl.1800mm	ks	4,000	27,39	109,56

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 324,68

5	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,288	101,50	29,23
6	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	1,326	68,05	90,23
7	973031826	Vysekanie káps pre osadenie prekladov v murive z tehál hr. do 300 mm, -0,01100t	m	4,500	16,26	73,17
8	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,076	10,37	31,90
9	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,076	7,26	22,33
###	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,076	13,42	41,28
###	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km vzdialenosť do 10km	t	3,076	0,50	1,54
###	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,076	11,38	35,00

99 Presun hmôt HSV 5,74

###	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,788	7,29	5,74
-----	-----------	---	---	-------	------	------

PSV Práce a dodávky PSV 1 305,44

766 Konštrukcie stolárske 1 305,44

###	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	21,400	13,76	294,46
##	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	22,470	1,48	33,26
##	283290006200	Tesniaca fólia CX interié, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	22,470	0,58	13,03
##	611410000100	Plastové okno, izolačné trojsklo, profil hranatý, Usklo-0,65, vonkajšia farba tmavo sivá, vnútorná farba biela	m2	5,380	179,31	964,69

Celkom 2 025,98

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	JKSO	
Názov objektu	Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025	EČO	
Názov časti	LPS ochrana pred bleskom - práce naviac	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	30,14	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	60,11	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		90,25	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		90,25
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 90,25		20,76
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		111,01
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Klízáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Svidník

Objekt: Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025

Časť: LPS ochrana pred bleskom - práce naviac

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY M 88,47

M21 155 Elektromontáže 83,06

5	21022-0022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8,10 mm, vrátane svoriek	m	3,000	1,38	4,14
6	354 900Z21	Drôt zvodový - uzemňovací FeZn D 10 (1m=0,62kg)	kg	1,860	2,30	4,28
7	21022-0101	Vodič zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8 mm	m	10,000	2,45	24,50
8	354 900Z31	Drôt zvodový AlMgSi D 8 mm (1m=0,14kg)	kg	1,400	7,14	10,00
9	354 901Z48	- podpera vedenia do vonkajších izolácií PV 17-6 s podl a vrut	kus	8,000	0,99	7,92
###	21022-0302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	5,000	2,73	13,65
##	354 903Z10	Svorka SK, krížová	kus	1,000	0,96	0,96
##	354 903Z23	Svorka SO, žľabová pre pripojenie odkvapových rúr	kus	1,000	1,24	1,24
##	354 903Z25	Svorka SZ, skúšobná	kus	1,000	1,38	1,38
##	354 903Z43	Svorka SR 03, pre spojenie kruhových vodičov a pásoviny do 35x3mm	kus	2,000	0,99	1,98
###	21022-0372	Uholník ochranný s držiakmi do muriva	kus	1,000	11,56	11,56
###	21022-0401	Štítok na označenie zvodu - smaltovaný, PVC	kus	1,000	0,85	0,85
##	354 903Z26	Štítok označenia zvodu nerez (StSt)	kus	1,000	0,60	0,60

MCE ostatné 5,41

###	99999-9050	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	0,547	9,89	5,41
-----	------------	---------------------------------	---	-------	------	------

D2 OSTATNÉ 1,78

##	999 990300	Podružný materiál	%	0,204	8,72	1,78
----	------------	-------------------	---	-------	------	------

Celkom 90,25

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	JKSO	
Názov objektu	Práce navyč a práce nerealizované - apríl 2025	EČO	
Názov časti	Núdzové únikové osvetlenie	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	973,70	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	139,84	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	988,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	184,16					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 285,70	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		2 285,70
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 2 285,70		525,71
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		2 811,41
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Svidník

Objekt: Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025

Časť: Núdzové únikové osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY M 2 285,70

M21 155 Elektromontáže 2 265,10

1	21020-0039	Svietidlo žiarovkové nástenné núdzové, IP20	kus	10,000	10,15	101,50
2	348 232031	Svietidlo núdzové MODUS SK-8 2W LED STANDARD IP44 3h, II.tr.	kus	1,000	60,92	60,92
3	LEDLUX2	LEDLUX-SPOT3-A-W Osvetlenie únikovej cesty	ks	9,000	95,88	862,92
4	210201261.S	Zapojenie LED svietidla IP20, zabudovateľné do podhľadu	ks	16,000	11,51	184,16
5	LEDLUX1	LEDLUX-SPOT3-A-V Osvetlenie únikovej cesty	ks	16,000	61,75	988,00
6	21081-0045	Kábel 750V pevne uložený CYKY 3x1,5	m	40,000	0,77	30,80
7	341 201M811	Kábel Cu jadro CHKE-R-J 3x1,5 bezhalog B2ca	m	40,000	0,92	36,80

MCE ostatné 20,60

8	99999-9050	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	3,169	2,38	7,54
9	999 990300	Podružný materiál	%	19,486	0,67	13,06

Celkom 2 285,70

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	JKSO	
Názov objektu	Práce navyiac a práce nerealizované - apríl 2025	EČO	
Názov časti	ELI - únikové cesty s umiestnením tlačidiel Central a Total Stop	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	70,28	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	44,83	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	47,58					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	18,30					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		180,99	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		180,99
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 180,99		41,63
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		222,62
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Klízáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Svidník

Objekt: Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025

Časť: ELI - únikové cesty s umiestnením tlačidiel Central a Total Stop

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D2 PRÁCE A DODÁVKY M 180,99

M21 155 Elektromontáže 178,88

1	21080-0115	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x1,5	m	50,000	0,87	43,50
2	341 201M821	Kábel Cu jadro CHKE-R-J 5x1,5 bezhalog B2ca	m	50,000	1,39	69,50
3	210110050	Montáž tlačidla	ks	2,000	9,15	18,30
4	345310000701	Stop tlačidlo Box - spínače vodotesné s Box tlačidlom	ks	2,000	23,79	47,58

MCE ostatné 2,11

5	99999-9050	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	0,557	2,38	1,33
6	999 990300	Podružný materiál	%	1,171	0,67	0,78

Celkom 180,99

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	JKSO	
Názov objektu	Práce navyč a práce nerealizované - apríl 2025	EČO	
Názov časti	Omietka stropov - práce menej	Miesto	
Objednávateľ	Mesto Svidník	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	-4 867,35	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	-15 323,48	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-20 190,83	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24 DPH 23,00 % z -20 190,83			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa			
				27 Kízavá doložka			
				28 Zvýhodnenie + -			

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Svidník

Objekt: Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025

Časť: Omietka stropov - práce menej

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -20 190,83

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie -20 037,76

1	611461116	Príprava vnútorného podkladu stropov, Univerzálny základ (napr. Baumit UniPrimer)	m2	-1 300,460	3,19	-4 148,47
2	611461131	Vnútorná omietka stropov, vápennocementová, strojné nanášanie, napr Baumit MPI 25 do hr.15mm	m2	-1 662,060	9,56	-15 889,29

99 Presun hmôt HSV -153,07

3	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	-20,997	7,29	-153,07
---	-----------	---	---	---------	------	---------

Celkom -20 190,83

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	JKSO	
Názov objektu	Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025	EČO	
Názov časti	Vyrovnanie podlahy	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	2 563,20	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	460,84	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 024,04	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		3 024,04
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 3 024,04		695,53
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		3 719,57
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kľzavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Svidník

Objekt: Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025

Časť: Vyrovnanie podlahy

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 3 024,04

713 Izolácie tepelné 3 024,04

1	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	358,000	1,19	426,02
2	283720009701	Doska EPS 200S hr. 50 mm	m2	72,000	4,45	320,40
3	283720009801	Doska EPS 200S hr. 60 mm	m2	100,000	5,34	534,00
4	283720010001	Doska EPS 200S hr. 100 mm	m2	192,000	8,90	1 708,80
5	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,856	40,68	34,82

Celkom 3 024,04

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	JKSO	
Názov objektu	Práce navyč a práce nerealizované - apríl 2025	EČO	
Názov časti	Primurovky v sociálkach na 2.NP a 3.NP	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	625,35	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	500,12	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 125,47	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		1 125,47
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 1 125,47		258,86
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 384,33
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Svidník

Objekt: Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025

Časť: Primurovky v sociálkach na 2.NP a 3.NP

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 125,47

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 1 110,18

1	346244365.S	Primurovka plôch rovných z pórobetónových tvárnic hrúbky 100 mm	m2	27,500	40,37	1 110,18
---	-------------	---	----	--------	-------	----------

99 Presun hmôt HSV 15,29

2	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	2,098	7,29	15,29
---	-----------	---	---	-------	------	-------

Celkom 1 125,47

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	JKSO	
Názov objektu	Práce navyč a práce nerealizované - apríl 2025	EČO	
Názov časti	Vyspravenie ostení na oknách	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 753,41	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	7 292,36	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 045,77	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		9 045,77
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 9 045,77		2 080,53
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		11 126,30
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Svidník

Objekt: Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025

Časť: Vyspravenie ostení na oknách

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 9 045,77

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 1 530,67

1	345321313	Betón múrikov parapetných tr. C 16/20	m3	2,423	190,26	461,00
2	345351101	Debnenie múrikov parapetných - zhotovenie	m2	24,250	34,43	834,93
3	345351102	Debnenie múrikov parapetných - odstránenie	m2	24,250	9,68	234,74

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 7 399,11

4	612425922	Oprava okenného ostenia cementovou maltou a omietkou	m2	277,128	18,07	5 007,70
5	613451101.S	Debnenie ostenia počas opravy cementovou maltou a omietkou - zhotovenie	m2	63,500	28,00	1 778,00
6	613451102.S	Debnenie ostenia počas opravy cementovou maltou a omietkou - odstránenie	m2	63,500	9,66	613,41

99 Presun hmôt HSV 115,99

7	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	15,911	7,29	115,99
---	-----------	---	---	--------	------	--------

Celkom 9 045,77

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	JKSO	
Názov objektu	Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025	EČO	
Názov časti	Strecha - oplechovanie	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	836,13	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		836,13	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		836,13
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 836,13		192,31
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 028,44
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Svidník

Objekt: Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025

Časť: Strecha - oplechovanie

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				836,13
764		Konštrukcie klampiarske				836,13
1	764430298	Celoplošné lepenie oplechovania muriva a atík z Prefa plechu, vrátane rohov - 04/KL	m2	7,645	109,37	836,13
Celkom						836,13

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	JKSO	
Názov objektu	Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025	EČO	
Názov časti	ELO nedostatočné množstvo kabeláže	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	1 840,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1 540,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 380,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		3 380,00
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 3 380,00		777,40
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		4 157,40
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Klízáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Svidník

Objekt: Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025

Časť: ELO nedostatočné množstvo kabeláže

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D2 PRÁCE A DODÁVKY M 3 380,00

M21 155 Elektromontáže 3 380,00

1	21080-0105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	m	2 000,000	0,77	1 540,00
2	341201M811	Kábel Cu jadro CHKE-R-J 3x1,5 bezhalog B2ca	m	2 000,000	0,92	1 840,00

Celkom 3 380,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	JKSO	
Názov objektu	Práce navyč a práce nerealizované - apríl 2025	EČO	
Názov časti	Drenáž	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	211,36	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	184,03	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		395,39	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		395,39
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 395,39		90,94
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		486,33
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Svidník

Objekt: Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025

Časť: Drenáž

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 395,39

2 Zakladanie 318,75

1	211971111.S	Zhotovenie opláštenia drenážnej rúry z geotextílie	m2	26,250	1,68	44,10
2	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	30,000	1,43	42,90
3	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	75,000	3,09	231,75

8 Rúrové vedenie 75,00

4	881268100	Napojenie drenáže do revíznej šachty dažďovej kanalizácie	ks	1,000	75,00	75,00
---	-----------	---	----	-------	-------	-------

99 Presun hmôt HSV 1,64

5	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,072	22,81	1,64
---	-----------	--	---	-------	-------	------

Celkom 395,39

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	JKSO	
Názov objektu	Práce navyč a práce nerealizované - apríl 2025	EČO	
Názov časti	Búranie starých základov	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	3 428,20	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 428,20	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		3 428,20
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 3 428,20		788,49
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		4 216,69
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Svidník

Objekt: Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025

Časť: Búranie starých základov

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 428,20

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 428,20

1	961043111.S	Búranie základov z betónu prostého, -2,20000t	m3	20,000	115,75	2 315,00
2	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	44,000	13,42	590,48
3	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km vzdialenosť do 10km	t	44,000	0,50	22,00
4	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	44,000	11,38	500,72

Celkom 3 428,20

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	JKSO	
Názov objektu	Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025	EČO	
Názov časti	Výlez na strechu	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	181,50	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	96,62	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 474,71	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	444,73	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 197,56	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		2 197,56
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 2 197,56		505,44
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		2 703,00
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Klízáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Svidník

Objekt: Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025

Časť: Výlez na strechu

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 278,12

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 153,23

1	311275011.S	Murivo nosné (m3) z pórabetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm	m3	0,480	319,23	153,23
---	-------------	---	----	-------	--------	--------

4 Vodorovné konštrukcie 87,85

2	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,144	302,42	43,55
3	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	2,500	13,36	33,40
4	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	2,500	4,36	10,90

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 30,43

5	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	3,400	8,95	30,43
---	-----------	--	----	-------	------	-------

99 Presun hmôt HSV 6,61

6	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	0,907	7,29	6,61
---	-----------	---	---	-------	------	------

PSV Práce a dodávky PSV 1 919,44

713 Izolácie tepelné 153,90

7	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	5,460	14,12	77,10
8	283750000400.S	Doska XPS hr. 20 mm	m2	1,716	3,25	5,58
9	283750001000.S	Doska XPS hr. 100 mm	m2	4,290	16,26	69,76
###	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,036	40,68	1,46

763 Konštrukcie - drevostavby 100,00

###	763170001	Úprava SDK podhľadu pri výleze na strechu	kpl	1,000	100,00	100,00
-----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 657,14

###	767310100.S	Montáž výlezu do plochej strechy	ks	1,000	268,73	268,73
##	611330000505	Strešný výlez PVC VELUX CXP, šxv 1000x1000 mm, pre plochú strechu	ks	1,000	1 048,39	1 048,39
##	611340022420	Kupola svetlíka ISD 0000, šxv 1000x1000 mm, číra akrylátová, horná časť pre strešné svetlíky presklené, VELUX	ks	1,000	336,21	336,21
###	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,070	54,46	3,81

784 Maľby 8,40

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
###	784452261	Maľby z maliarskych zmesí paropriepustných, ručne/ strojove strikание nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	3,400	0,99	3,37
###	784452361	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané jednonásobné tónované na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m farba biela/ perlovo biela - farbu spresniť pri realizácii	m2	3,400	1,48	5,03

Celkom

2 197,56

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	JKSO	
Názov objektu	Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025	EČO	
Názov časti	ZTI, UK - zámena tepelných čerpadiel	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 864,07	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	68,47	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 932,54	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		1 932,54
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 1 932,54		444,48
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		2 377,02
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Klízáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Svidník

Objekt: Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025

Časť: ZTI, UK - záměna tepelných čerpadel

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

1 932,54

713

Izolácie tepelné

394,84

###	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	34,000	4,93	167,62
##	283310053501	Izolačná kaučuková trubica d 35x25 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná	m	34,680	6,40	221,95
###	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	3,896	1,35	5,27

731

Ústredné kúrenie - kotolne

-966,88

###	731251006.S	Montáž kotla oceľového elektrického 19-25 kW	ks	-1,000	96,70	-96,70
##	484140001500	Elektrokotol nástenný s moduláciou výkonu THERM EL 23, výkon 23 kW s expanznou nádobou 7 l, vxšxhí 805x475x235 mm, THERMONA	ks	-1,000	835,45	-835,45
###	998731202.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	-9,451	3,67	-34,73

732

Ústredné kúrenie - strojovne

2 972,10

##	484730004400	Tepelné čerpadlo vzduch -voda DAIKIN ALTHERMA R HT ERRQ016AY1 (vonkajšia jednotka)	ks	-5,000	3 609,31	-18 046,55
##	484730004400.1	Tepelné čerpadlo vzduch -voda DAIKIN ALTHERMA16 kW 3H MT/HT EPRA18DW17 (vonkajšia jednotka)	ks	5,000	4 317,00	21 585,00
##	4847300044001	Tepelné čerpadlo vzduch -voda DAIKIN ALTHERMA R HT EKHBDR016ADY17 s oddel. chladičom ERRQ016AY1 (vnútorná jednotka)	ks	-5,000	4 020,09	-20 100,45
##	4847300044001.1	Vnútorná jednotka s 9 kW záložným el. ohrevom, záložný ohrev nastaviteľný na 3,6,9kW	ks	5,000	3 218,00	16 090,00
##	484730011800.S	Modul komunikačný pre tepelné čerpadlá prostredníctvom SMS správ	ks	-1,000	884,16	-884,16
##	484730011801	Komunikačná brána	ks	5,000	380,00	1 900,00
##	484730008500.S	Sada primárnych okruhov plniaca, 5/4" pre tepelné čerpadlá do 12 kW	ks	-5,000	135,37	-676,85
##	484730013600.S	Karta príslušenstva s ističom pre riadenie zmiešaného okruhu, čerpadla TÚV a ďalších pre tepelné čerpadlá	ks	-1,000	184,89	-184,89
##	484730014400.S	Priestorové čidlo pre tepelné čerpadlá	ks	-5,000	2,45	-12,25
##	48473.1	Protimrazová ochrana	ks	10,000	203,00	2 030,00
##	48473.2	Kaskádová regulácia	ks	1,000	1 150,00	1 150,00
##	48473.3	Snímač teploty zásobníka TÚV	ks	1,000	19,00	19,00
###	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	92,850	1,11	103,25

733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

447,88

###	733151018.S	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných tvrdou spájkou D 15/1,0 mm	m	-34,000	6,77	-230,18
-----	-------------	--	---	---------	------	---------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
##	196320000100.S	Potrúbie medene d 6 mm, hrúbka 1,0 mm, dl. 50 m, mäkká	m	-34,000	7,74	-263,16
###	733167124.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 32 mm	m	34,000	6,29	213,86
##	286130003300.S	Rúra flexibilná plastliniková univerzálna D 32x4,4 mm, 6 m tyč	m	34,000	5,57	189,38
##	286220040200.S	Spojky, kolena, T kusy, redukcie, križenia pre plastlinikové potrubie D 32 mm	ks	50,000	10,64	532,00
###	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	4,419	1,35	5,98

734

Ústredné kúrenie - armatúry

-915,40

###	734449117.S	Montáž regulátora teploty priameho s jedným snímačom a ventilom radu 386 DN 65	súb.	-1,000	29,01	-29,01
##	589daikin	DAIKIN Kaskadový regulátor HT EKCC-W	m3	-1,000	884,18	-884,18
###	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	-9,132	0,24	-2,21

Celkom

1 932,54

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	JKSO	
Názov objektu	Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025	EČO	
Názov časti	Rekuperačné jednotky - naviac	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 524,08	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	152,88	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 676,96	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		1 676,96
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 1 676,96		385,70
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		2 062,66
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Klízáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Svidník

Objekt: Práce navyše a práce nerealizované - apríl 2025

Časť: Rekuperačné jednotky - navyše

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D2 PRÁCE A DODÁVKY M 1 676,96

M21 155 Elektromontáže 1 676,96

1	21011-0091	Spínač ovládania osvetlenia s plynulou reguláciou	kus	8,000	7,02	56,16
2	345 494L11	Regulátor rekuperácie do skatule CTRL-S-I	kus	8,000	30,94	247,52
3	21029-0751	Montáž ventilátora do 1,5kW rekuper	kus	8,000	12,09	96,72
4	429 1B0218	Rekuperačná jednotka QUANTUM HR 100 3W 230V do steny	kus	8,000	159,57	1 276,56

Celkom 1 676,96

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	JKSO	
Názov objektu	Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025	EČO	
Názov časti	Požiarnie prestupy	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	4 378,65	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	3 765,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 143,65	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	8 143,65
Objednávateľ		24 DPH 23,00 % z 8 143,65	1 873,04
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)	10 016,69
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kľzavá doložka	0,00
		28 Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Svidník

Objekt: Práce navyiac a práce nere realizované - apríl 2025

Časť: Požiarne prestupy

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

8 143,65

713 Izolácie tepelné

8 143,65

5	713530801	Montáž protipožiarných prestupov a tmelenie škár protipožiarným tmelom	hod	188,250	20,00	3 765,00
6	71353.1	Manžeta FP-PS 30/50mm	ks	41,000	20,92	857,72
7	71353.2	Manžeta FP-PS 30/65mm	ks	21,000	20,92	439,32
8	71353.3	Manžeta FP-PS sada D160mm 20ks	sada	6,000	276,86	1 661,16
9	71353.4	Manžeta FP-PS 30/160mm	ks	1,000	47,99	47,99
##	71353.5	Manžeta FP-PS 30/110mm	ks	27,000	34,45	930,15
##	71353.6	Ochranná manžeta na potrubie FP-PS	ks	2,000	27,07	54,14
##	71353.7	Protipožiarný náter 8L	ks	1,000	145,20	145,20
##	71353.8	Protipožiarná doska FP-Board 2 100x60x6cm	ks	3,000	27,07	81,21
##	71353.9	Protipožiarný tmel 310 ml	ks	14,000	10,84	151,76
##	71353.10	Protipožiarný prestup - štítok	ks	50,000	0,20	10,00

Celkom

8 143,65

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	JKSO	
Názov objektu	Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025	EČO	
Názov časti	SO 06 - Pripojovací plynovod - práce naviac	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	136,51					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	1 053,75					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 190,26	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		1 190,26
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 1 190,26		273,76
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 464,02
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Klízáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Svidník

Objekt: Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025

Časť: SO 06 - Pripojovací plynovod - práce naviac

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 263,01

23-M Montáže potrubia 263,01

1	230203562	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE 100 SDR11 D 32/DN25 mm	ks	1,000	86,25	86,25
2	286220031000	Prechodka USTR PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 32/25, FRIALEN	ks	1,000	53,82	53,82
3	230203592	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR11 D 32/1"	ks	1,000	40,25	40,25
4	286220027200	Prechodka USTN PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1", FRIALEN	ks	1,000	49,34	49,34
5	2862200272001	Páska Denso spodná 30mm	ks	1,000	16,10	16,10
6	2862200272002	Páska Denso vrchná 30mm	ks	1,000	17,25	17,25

OST Ostatné 927,25

7	OST1	Revízná správa a dokumentácia	sub	1,000	138,00	138,00
8	OST2	Inžinierska činnosť spojená s realizáciou stavby	sub	1,000	99,25	99,25
9	OST3	Geodetické zameranie	sub	1,000	195,50	195,50
###	OST4	Overenie projektovej dokumentácie a úradná skúška plynovodu	sub	1,000	494,50	494,50

Celkom 1 190,26

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	JKSO	
Názov objektu	Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025	EČO	
Názov časti	Kryty ku žľabom	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	2 167,57	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	23,06	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 190,63	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		2 190,63
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 2 190,63		503,84
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		2 694,47
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Klízáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Svidník

Objekt: Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025

Časť: Kryty ku žľabom

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 2 190,63

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 2 190,63

1	HL050S/110	Príslušenstvo ku žľabom HL - Kryt žlabu "Standart" pro žlab 1100mm nerez	ks	19,000	73,31	1 392,89
2	HL050S/80	Príslušenstvo ku žľabom HL - Kryt žlabu "Standart" pro žlab 800mm nerez	ks	6,000	67,15	402,90
3	HL050S/200	Príslušenstvo ku žľabom HL - Kryt žlabu "Standart" pro žlab 2000mm nerez	ks	2,000	185,89	371,78
4	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,676	1,06	23,06

Celkom 2 190,63

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	JKSO	
Názov objektu	Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025	EČO	
Názov časti	Nadspotreba sanačnej omietky	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 434,96	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 434,96	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		3 434,96
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z 3 434,96		790,04
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		4 225,00
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Klízáva doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Svidník

Objekt: Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025

Časť: Nadspotreba sanačnej omietky

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				3 434,96
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 434,96
1	1620145075	Omietka sanačná Baumit Sanova Uni	kg	8 587,392	0,40	3 434,96
Celkom						3 434,96

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	JKSO	
Názov objektu	Práce navyč a práce nerealizované - apríl 2025	EČO	
Názov časti	Digestory - menej	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	-4 718,07	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-4 718,07	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		-4 718,07
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z -4 718,07		-1 085,16
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		-5 803,23
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Svidník

Objekt: Práce naviac a práce nerealizované - apríl 2025

Časť: Digestory - menej

Objednávateľ: Mesto Svidník

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 22. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -4 718,07

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety -4 718,07

1	Z13	Zariadenie kuchyne - Odsávač pár, nastenný s osvetlením, rozmer 1000x1000x450mm- vid' pd	ks	-1,000	1 076,16	-1 076,16
2	Z6	Zariadenie kuchyne - Odsávač pár závesný, miska na kondenz, s osvetlením, s vypínačom s tukovým filtrom - ventilárov v časť VZT, rozmer 2800x1400x450mm- vid' pd	ks	-1,000	3 641,91	-3 641,91

Celkom -4 718,07

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zariadenie sociálnych služieb Svidník	JKSO	
Názov objektu	Práce navyč a práce nerealizované - apríl 2025	EČO	
Názov časti	SO 05 - NN prípojka - práce menej	Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Svidník		
Projektant			
Zhotoviteľ	REINTER s.r.o.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	22.04.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	-2 128,97	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	-3 330,54	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		-5 459,51	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		-5 459,51
Objednávateľ				24	DPH 23,00 % z -5 459,51		-1 255,69
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		-6 715,20
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky zadávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Zariadenie sociálnych služieb Svidník
 Objekt: Práce navyše a práce nerealizované - apríl 2025
 Časť: SO 05 - NN prípojka - práce menej

Objednávateľ: Mesto Svidník
 Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 22. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY M -5 459,51

M21 155 Elektromontáže -2 485,88

1	21001-0125	Rúrka PE uložená voľne 100 mm	m	-118,000	1,88	-221,84
2	345 700I075	Rúrka el-inšt PVC ohybná PIP KSX-PEG 110, izolačná	m	-118,000	1,81	-213,58
3	21010-0011	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 185	kus	-4,000	9,24	-36,96
4	354 359R05	Hlava rozdeľovacia, typ : 502K026-53/239, 4x(185-300)	kus	-2,000	11,95	-23,90
5	21090-1077	Kábel 1kV voľne uložený AYKY 3x185+95	m	-120,000	3,90	-468,00
6	341 411M27	Kábel Al jadro 1kV NAYY-J 4x185	m	-120,000	12,68	-1 521,60

202 Zemné práce vykonávané pri externých mon

M46 -2 703,75

7	46020-0164	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4, hlbenie	m	-116,000	13,02	-1 510,32
8	46042-0371	Zriadenie kábl lôžka š 35/10cm, piesok, tehly v smere	m	-116,000	1,48	-171,68
9	581 5330401	Piesok kopaný KP 0-2	m3	-8,500	29,01	-246,59
###	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33 cm	m	-118,000	1,06	-125,08
##	611 955083	Fólia varovná PE-LD VF 300, hr.0.08 mm červená	m	-120,000	0,12	-14,40
###	46056-0164	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 4	m	-116,000	2,78	-322,48
###	46062-0014	Provizórna úprava terénu, zemina tr 4	m2	-116,000	2,70	-313,20

MCE ostatné -269,88

###	99999-9050	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	-4,738	7,04	-33,34
##	999 990300	Podružný materiál	%	-23,131	4,71	-108,90
###	99999-9815	Konštrukcie a práce montážne, demontážne a pod.	hod	-4,000	14,02	-56,08
###	99999-9910	Revízia zariadenia a vypracovanie správy	hod	-4,000	17,89	-71,56

Celkom -5 459,51